

## Câmara Municipal de Salmourão

Estado de São Paulo

## TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

Às nove horas do dia primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, em Sessão Solene
de Instalação da Décima Sexta Legislatura da Câmara Municipal de Salmourão, reunida em seu
Plenário, nesta cidade de Salmourão, estado de São Paulo, sob a presidência do vereador
Leandro de Paula, vereador mais votado, e secretariada pelo vereador Fernando Roçato, foi
efetuada a eleição para a composição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Salmourão,
para o biênio dois mil e vinte e cinco a dois mil e vinte e seis, nos termos do artigo dezoito da
Lei Orgânica Municipal e do artigo doze do Regimento Interno. Seguidas as normas regimentais
e após a votação nominal, foi eleita e empossada a Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Salmourão, para o período de primeiro de janeiro de dois mil e vinte e cinco a trinta e um de
dezembro de dois mil e vinte e seis, com a seguinte composição: Presidente: Vereador
Leandro de Paula, Vice-presidente: Vereador Luiz Carlos do Carmo, Primeiro-secretário:
Vereador Wesley Barbosa e Segundo-secretário: Vereador Wikele Fernando da Silva
Ferreira. E, para constar, o Secretário Administrativo da Câmara Municipal, Paulo Sérgio
Cordeiro,, lavrou o presente termo, que é assinado
pelos vereadores presentes
· /

Leandro de Paula Presidente

Fight = al

Luiz Carlos do Carmo Vice-presidente

Flávio Eduardo Rodrigues

Vereador

Primeiro-secretário

Edinaci Silva dos Santos Vereador

Wikele Fernando da Silva Ferreira

Segundo-secretário

Francine Caetano da Silva Vereador Fernando Roçato

Vereador

Pedro Henrique Ramos Vereador